教务处
                                    教务函〔2017〕D8号

关于开展 2017 届毕业生质量跟踪调查的通知

各学院：

为动态了解我校教育教学质量水平，及时调整专业设置

和课程体系，有针对性地改进我校教育教学工作，推动我校

教学改革和发展的顺利进行，不断推进人才培养方案的完

善，提高教学宏观管理、指导工作的针对性和实效性，提高

人才培养质量，特开展 2017 届毕业生质量跟踪调查，现将

有关要求通知如下。

一、调查对象

我校全体 2017 届本科毕业生（含滨江学院）。

二、调查内容

毕业生对学校教学的总体评价包括对学校专业设置、课

程设置和实践环节等的意见与建议；对学校教师的教学态

度、教学内容、教学形式、教学效果、学习支持与服务等的

意见和建议。

三、途径和方法

采用问卷星调查方式（通过微信扫描下方二维码）。

四、组织实施

1 组织机构：教务处组织，二级学院具体实施。

（1）教务处根据学校整体发展需要、结合专业认证（评

估）需求，制定毕业生质量跟踪调查方案，设计问卷调查内

容；

（2）本次调查以不计名方式进行，各二级学院根据学

校统一部署，积极采取有效的方式，组织本学院各专业毕业

生参与问卷调查工作，确保有较高的回收率。

2.实施时间：6月 20 日前完成毕业生的问卷调查数据收

集工作。各学院根据教务处提供的调查数据，按格式要求于

9 月 20 日前完成本学院的毕业生调查报告（要求本部和滨江

分开，并按专业进行梳理分析）提交教务处（联系人：吴李

菲，电话：883549，邮箱：787910306@qq.com）。教务处负

责形成浙江中医药大学（滨江学院）毕业生质量跟踪调查年

度报告。

教 务 处

2017 年 5月 26 日